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جشنواره رضوی پلی برای تعمیق و ترویج معارف دینی
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
همدان  استان  عمومی  کتابخانه های 
گفت:  نهمین جشــنواره کتابخوانی 
رضوی بــا هدف اشــاعه و ترویج 
فرهنگ رضوی و معارف دینی برگزار 

می شود.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط 
عمومــی اداره کل کتابخانه های عمومی 
استان همدان، عاطفه زارعی روز گذشته 
در جمع خبرنــگاران اظهار کرد:  نهمین 
جشــنواره کتابخوانی رضوی توسط نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور و با همکاری 
بنیــاد فرهنگی هنــری بین المللی امام 
رضا)ع( و معاونت امــور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز شده است.

وی تأکید کرد: امسال چهارمین دوره متوالی است 
که جشنواره توســط نهادکتابخانه های عمومی کشور 

برگزار می شود.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان همدان با 
بیان این که این جشــنواره چند هدف مهم و اساسی 
که بر اساس مطالعات گسترده و اصول علمی تدوین 
شده اســت را دنبال می کند افزود:  اشــاعه و ترویج 
فرهنگ منور رضوی که از راه های مهم و حیاتی برای 
شــناخت انسان نســبت به خود، ائمه اطهار)ع( و در 
نتیجه خداوند باری تعالی محسوب می شود، از اهداف 

اصلی این جشنواره است.
زارعی هدف دیگر جشــنواره را گسترش فرهنگ 
کتاب خوانی و مطالعه کتاب های مرتبط با سیره  پاک 
ائمه  معصومین علیهم الســلام دانست و تصریح کرد: 
برای گســترش فرهنگ کتابخوانی و افزایش ساعت 
مطالعــه مشــوق هایی چون جشــنواره رضوی مثمر 
ثمر اســت و می تواند عامل انگیزشــی در این مسیر 

به حساب آید.
وی با اشاره به اینکه این جشنواره با تأکید بر سیره 

حضرت امام رضا) ع(، حضرت معصومه)س( و حضرت 
احمدبن موســی)ع( برگزار می شود ادامه داد:  بخش 
ویژه سیره حضرت ابن الرضا امام جواد)ع( نیز در این 

جشنواره در نظر گرفته شده است.
مدیــرکل کتابخانه هــای عمومی اســتان همدان 
اظهار کرد:  مطالعه کتب معرفی شده در این جشنواره 
می تواند گامی مؤثر در راســتای برقــراری ارتباطی 
ســازنده و عمیق بین مخاطبان و ائمه معصومین به 

ویژه کودکان باشد.
زارعی افزود:  در این دوره از جشــنواره کتابخوانی 
رضوی12 کتاب در ســه رده ســنی »کــودک 4 تا 
12 ســال «، »نوجوان 13 تا 17 ســال « و »جوان و 

بزرگسال 18 سال به بالا« معرفی شده است.
وی با بیان اینکه عادت به مطالعه باید در ســنین 
کودکی در افراد نهادینه شــود تصریح کرد:  به همین 
دلیل جشنواره رضوی توجه ویژه ای به بخش کودک 
و نوجــوان دارد و برنامه های مختلفی نیز برای آن در 

نظر گرفته است.
مدیــرکل کتابخانه هــای عمومی اســتان همدان 
ادامه داد:  کودکان برای شــرکت در بخش »کودک«، 

می توانند به یکی از دو شیوه  »ترسیم 
نقاشــی« و »ارســال فیلم موبایلی« 
اقدام کنند و با کشــیدن نقاشــی از 
جذاب تریــن بخش مورد علاقه کتاب 
در برگه های مســابقه و یا ارسال یک 
فیلم موبایلی، شــامل معرفی کتاب و 
یا خواندن بخش های جذابی از کتاب، 

در این جشنواره شرکت کنند.
زارعی خاطرنشــان کرد:  نوجوانان 
نیز می توانند به دو شــیوه ترســیم 
نقاشی از جذاب ترین بخش کتاب در 
برگه های مسابقه نقاشی و پاسخگویی 
به سئوالات چهار گزینه ای به صورت 
مکتــوب و الکترونیکــی بر اســاس 

کتاب های معرفی شده در جشنواره شرکت کنند.
وی بــا تأکید بر اینکه فایل های الکترونیکی کتاب 
در دســترس همگان به صــورت رایگان قــرار دارد 
اظهــار کرد:  علاقمندان بــرای دریافت فایل کتاب ها 
 www.razavi.iranpl.ir آدرس  بــه  می تواننــد 
مراجعه و یا جهت دریافت امانی کتاب های مســابقه 
به کتابخانه های عمومی سراسر استان مراجعه کنند.

مدیــرکل کتابخانه هــای عمومی اســتان همدان 
همچنین تأکید کرد:  شــرکت کننــدگان می توانند 
علاوه بر ارسال آثار به شیوه الکترونیک در سایت، آثار 
مکتوب خود را به نزدیک  ترین کتابخانه عمومی محل 

زندگی شان تحویل دهند.
زارعــی با بیــان اینکه اســتقبال مــردم همدان 
از هشــتمین دوره جشــنواره رضــوی کم نظیر بود 
خاطرنشان کرد: سال گذشته بیش از 45 هزار و 698 
نفر کتابخوان از سنین مختلف در سراسر سطح استان 

در این جشنواره شرکت کردند.
گفتن اســت شــرکت کنندگان می توانند تا 28 
خرداد مــاه ســال 1398 آثار خود را بــه دبیرخانه 

جشنواره ارسال کنند.


